no importe de 70% setenta por cento do valor de avaliação, que deverá ser pago à vista ou 

parcelado, nos termos da lei processual (art.895 do CPC). 

01 (uma) Motocicleta CG HONDA 125 TITAN, ano/Modelo 1999, COR AZUL, PLACA: MUL2886, 

Avaliada em R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais). 

CONDIÇÕES DA ARREMATAÇÃO 

1ª.) O Leilão está amparado pelo Dec. Lei. 21.981 e pelo Art. 335 do CPB que estabelece: Todo aquele 

que impedir ou tentar afastar concorrentes ou licitantes por meios ilícitos ou de violência, estará 

incluso na pena de 06 (seis) meses a 06 (seis) anos de detenção.